
Model LK52B

Děkujeme za váš nákup

V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte na adrese 
hello@muggo.co nebo na našich webových stánkách 

www.muggo.co.

Dovozce: OUI SMART

Před použitím si pečlivě 
prostudujte tento návod



UPOZORNĚNÍ
- nedávejte termohrnek do mikrovlnné trouby
- uchovávejte mimo dosah dětí

HRNEK
Umístěte hrnek na nabíjecí jednotku. LED kontrolka se červěně rozsvítí,
což znamená, že je hrnek nabíjecí jednotkou právě ohříván. Bude 
udržovat teplotu nápoje přibližně na 55  °C/130  °F.

  

QI NABÍJECÍ PLOCHA
Umístěte telefon podporující rozhraní QI na nabíjecí jednotku. Kontrolka
LED se rozsvítí modře a na displeji telefonu se objeví ikona nabíjení.

Poznámka:
Silný kryt nasazený na telefonu může nabíjení bránit. Pokud k této 
situaci dojde, telefon z krytu vyjměte.



  
 
  

 

SPECIFIKACE
Termohrnek
-  Materiál: keramika
-  Objem: 12 oz / 355 ml
-  Barva:  černá

QI nabíjecí plocha
-  Materiál: Anodizovaná hliníková slitina, tvrzené sklo, ABS plast 
-  Rozměry: 110 mm x 110 mm x 8,5 mm
-  Max. výkon: 5 W / 10 W (max.)
-  Ohřev hrnku: 24 W (max.)
-  Barva:  černá

 termohrnek

 USB kabel typu C

 bezdrátová nabíjecí podložka

napájecí adaptér





INSTRUKCE

NEPOKLÁDEJTE TYTO PŘEDMĚTY 
NA NABÍJECÍ PLOCHU

kovové klíče

kovové hrnkyplatební karty

  

mobilní telefony, jež nedisponují
  funkcí bezdrátového nabíjení

VAROVÁNÍ:
Kovové předměty mohou reagovat s elektromagnetickou energií 
produkovanou nabíjecí podložkou a vytvářet teplo.



  

  

 

    
 

  
 
 

  

  
  
 

 

  

QI bezdrátová nabíjecí podložka
Lze ji otřít vlhkým hadříkem.
Samotné zařízení je odolné proti stříkající vodě, ale nelze jej zcela 
vložit do vody. Způsobilo by to poruchu a zařízení nefungovalo tak 
dobře.

Čištění
- Termohrnek: lze mýt v ruce i v myčce nádobí.
-  QI nabíjecí podložka:  čistěte vlhkým hadříkem a jemným  čisticím 
prostředkem. Samotné zařízení je odolné proti polití, ale nelze jej 
ponořit. Nevystavujte ho nadměrnému množství vody.

Poznámky:
-  Při zahřívání bezdrátové nabíjecí podložky je teplota povrchového 
skla vyšší. Je zakázáno dotýkat se ho přímo rukou, aby nedošlo k 
popálení. Počkejte prosím 2 minuty, než se skleněného povrchu 
dotknete.

-  Používejte odpovídající adaptér QC3.0. Pokud používáte jiné 
adaptéry, použijte adaptér QC3.0 s výkonem nad 18 W.

-  Uživatelsky přívětivý design, nepřetržitá regulace teploty po dobu 4 
hodin. Pokud nedojde k žádné aktivitě  u šálku po dobu delší než 4 
hodiny, zařízení přejde do režimu spánku a přestane ohřívat na 
konstantní teplotu.

Bezpečnnostní pokyny
Pečlivě  si přečtěte tento návod k použití a uschovejte si jej pro 
případné použití tohoto výrobku. Tento výrobek je zaručeně 
bezpečný za předpokladu, že jsou dodržovány níže uvedené 
pokyny. Výrobce neručí za škody způsobené nesprávnou montáží 
nebo používáním.

-  Před montáží, údržbou nebo čištěním je nutné odpojit napájení. 

-  Tento produkt je určen výhradně pro použití v interiéru, s výjimkou 
vlhkých místností.



Dovozce: OUI SMART

Před použitím si pečlivě
prostudujte tento návod

 

 

  

Na zboží značky Muggo zakoupené na muggo.co se vztahuje 2letá omezená záruka na výměnu. 
V případě zájmu o zákaznický servis nám prosím zašlete e-mail na adresu: hello@muggo.co.

Název a logo Muggo jsou registrované ochranné známky.
MUGGO. Všechna práva vyhrazena.

-  Při montáži je třeba dbát na to, aby nedošlo k poškození kabelů.
Pokud dojde k poškození vnějšího kabelu nebo šňůry výrobku,
musí je vyměnit výrobce, servisní služba výrobce nebo rovnocenný 
kvalifikovaný personál, aby se předešlo jakýmkoli rizikům.

- Udržujte mimo dosah dětí.

-  Nikdy se nedívejte na LED diody, jejich přímé a dlouhodobé 
vystavení by mohlo způsobit poškození zraku.

POKYNY PRO LIKVIDACI ODPADU
Tento výrobek nesmí být vyhozen do běžného odpadu.


